[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

20.07.2020                                                                       		                                                     №  18

О внесении изменений в решение Совета Нарымского сельского поселения от 06.05.2014 №85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области»»

В соответствии со статьей 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Нарымское сельское поселение»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета Нарымского сельского поселения от 06.05.2014 №85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области», следующие изменения:
в Правилах землепользования и застройки муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области, утвержденных указанным решением (далее – ПЗЗ)
1) в абзаце 6 пункта 2 статьи 24 ПЗЗ слова «дачного хозяйства,» исключить;
2) в пункте 7 статьи 24 ПЗЗ слова «дачного хозяйства,» исключить;
3) в абзаце 7 пункта3 статьи 30 ПЗЗ слова «дачных и» исключить;
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http://narimskoe.ru
3. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.   Контроль за исполнением решения возложить  на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                 О.Н.Желонкина

Глава поселения								С.В.Абдрашитова